令和５年度第４回理事長選考・監察会議議事録

日 時 令和６年３月２１日（木）１６：０４～１７：４４

場 所 本部棟２階特別会議室（オンライン会議併用）

出席者 小髙議長、上條議長代理、真弓委員、箕輪委員、両角委員、加地委員、國武委員、

渡邊委員、三浦委員、升井委員

欠席者 土屋委員、押田委員

陪席者 檜山監事、伊藤監事、佐藤監事、西原監事

議    事

 議題

１ 令和５年度に実施する理事長の業務執行状況の確認について

小髙議長から発議のあと、事務局から、令和５年度に実施する理事長の業務執行状況

の確認について説明があった。

その後、長谷山理事長が入室し、令和４年度の理事長の業務執行状況に関するプレゼ

ンテーションを行ったのち、委員による質疑応答が行われ、長谷山理事長が退室した。

審議の結果、令和４年度の理事長の業務執行状況については、順調に進んでいること

を確認した。

また、公表文書の記載内容について、事務局において文案を作成の上、後日事務局か

ら委員に対して、意見照会を行うこととされた。